
У К Р АI  Н А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцять перша сесія восьмого скликання)

22 квітня 2025 року 
м. Чернігів

Про розподіл та передачу гуманітарної 
допомоги

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про гуманітарну допомогу», враховуючи супровідні документи на 
гуманітарну допомогу районного адміністративного округу Landkreis Gießen 
(Федеративна Республіка Німеччина) від 26.02.2025 та від 18.03.2025 та 
Євангельської громади Емануїл (Федеративна Республіка Німеччина) від 
31.03.2025, листи-запити від Гончарівської селищної ради Чернігівського 
району Чернігівської області, Ріпкинської селищної ради Чернігівського району 
Чернігівської області, комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради 
Чернігівської області, комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Чернігівської районної ради Чернігівської області, Іванівської сільської ради 
Чернігівського району Чернігівської області, Чернігівського геріатричного 
пансіонату та службову записку від виконавчого апарату Чернігівської 
районної ради Чернігівської області, Чернігівська районна рада Чернігівської 
області, як Отримувач гуманітарної допомоги, вирішила:

1. Розподілити гуманітарну допомогу між Набувачами:
Гончарівською селищною радою Чернігівського району 

Чернігівської області (код ЄДРПОУ 03081565);
Ріпкинською селищною радою Чернігівського району Чернігівської 

області (код ЄДРПОУ 04412583);
комунальним некомерційним підприємством «Чернігівська 

центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської 
області (код ЄДРПОУ 02006544);

комунальним некомерційним підприємством «Чернігівський 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної 
ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 38955665);

Чернігівською районною радою Чернігівської області (код 
ЄДРПОУ 24843051),



Іванівською сільською радою Чернігівського району Чернігівської 
області (код ЄДРПОУ 04412751);

Чернігівським геріатричним пансіонатом ( код ЄДРПОУ 21395391), 
відповідно до листів-запитів та службової записки.

2. Передати майно, отримане як гуманітарну допомогу Районного 
адміністративного округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка 
Німеччина) та Євангельської громади Емануїл (Федеративна Республіка 
Німеччина), від Отримувача гуманітарної допомоги до Набувачів:

2.1. Гончарівської територіальної громади в особі Гончарівської 
селищної ради Чернігівського району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 
03081565), згідно з додатком 1;

2.2. Ріпкинської територіальної громади в особі Ріпкинської 
селищної ради Чернігівського району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 
04412583), згідно з додатком 2;

2.3. комунального некомерційного підприємства «Чернігівська 
центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської області 
(код ЄДРПОУ 02006544), згідно з додатком 3;

2.4. комунального некомерційного підприємства «Чернігівський 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної 
ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 38955665), згідно з додатком 4

2.5. Чернігівської районної ради Чернігівської області (код 
ЄДРПОУ 24843051), згідно з додатком 5;

2.6. Іванівської територіальної громади в особі Іванівської 
сільської ради Чернігівського району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 
04412751), згідно з додатком 6;

2.7. Чернігівського геріатричного пансіонату (код ЄДРПОУ 
21395391), згідно з додатком 7.

3. Виконавчому апарату Чернігівської районної ради здійснити 
передачу зазначеного у додатках до цього рішення майна відповідно до 
чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального



Додаток 1
до рішення Чернігівської районної ради
від 22 квітня 2025 року
«Про розподіл та передачу гуманітарної
допомоги»
(31 сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, яка отримана від Районного адміністративного 
округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка Німеччина) та передається 

від Отримувача гуманітарної допомоги до Набувача - Гончарівської 
територіальної громади в особі Гончарівської селищної ради Чернігівського 

району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 03081565)

№
з/п Найменування Одиниця

виміру
Кіль­
кість

Ціна за од., 
грн.

Вартість
грн.

1.
Автомобіль IVECO 
(ZCFCE35A405683432) шт. 1 903 288,00 903 288,00

2. Підйомна рампа шт. 1 892 678,00 892 678,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 2
до рішення Чернігівської районної ради
від 22 квітня 2025 року
"Про розподіл та передачу гуманітарної
допомоги»
(31 сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, яка отримана від Районного адміністративного 
округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка Німеччина) та передається 

від Отримувача гуманітарної допомоги до Набувача - Ріпкинської 
територіальної громаді в особі Ріпкинської селищної ради Чернігівського 

району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 04412583)

№
з/п Найменування Одиниця

виміру
Кіль­
кість

Ціна за од., 
грн.

Вартість
грн.

1.
Пожежний автомобіль Mercedes- 
Benz ( WDB6771831 КО 11232) шт. 1 632 301,60 632 301,60

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток З
до рішення Чернігівської районної ради
від 22 квітня 2025 року
«Про розподіл та передачу гуманітарної
допомоги»
(31 сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, яка отримана від Районного адміністративного 
округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка Німеччина) та передається 

від Отримувача гуманітарної допомоги до Набувача - комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» 

Чернігівської районної ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 02006544)
№
з/п Найменування Одиниця

виміру
Кіль­
кість

Ціна за од., 
грн.

Вартість
грн.

1. EcoFlow Delta РгоЗ шт. 3 106 302,54 318 907,62

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 4
до рішення Чернігівської районної ради
від 22 квітня 2025 року
«Про розподіл та передачу гуманітарної
допомоги»
(31 сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, яка отримана від Районного адміністративного 
округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка Німеччина) та передається 

від Отримувача гуманітарної допомоги до Набувача - комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівський районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської області
(код ЄДРПОУ 38955665)

№
з/п Найменування Одиниця

виміру
Кіль­
кість

Ціна за од., 
грн.

Вартість
грн.

1 . EcoFlow Delta РгоЗ шт. 2 106 302,54 212 605,08

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 5
до рішення Чернігівської районної ріали
від 22 квітня 2025 року
«Про розподіл та передачу гуманітарно!
допомоги»
(31 сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, яка отримана від Районного адміністративного 
округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка Німеччина), та передається 

Отримувачу/Набувачу - Чернігівській районній раді Чернігівської області (код 
_________________________ЄДРПОУ 24843051) ___ ________________
№
з/п Найменування Одиниця

виміру
Кіль­
кість

Ціна за од., 
грн.

Вартість
грн.

1. EcoFlow Delta РгоЗ шт. 1 106 302,54 106 302,54
2. DAN solar frame blak bifacial 

425 w (сонячна рамка чорна 
двостороння)

шт. 12 4 523,21 54 278,52

3. Accessories such as extension 
cables (аксесуари подовжувані) шт. 3 45 496,81 136 490,43

4. Обладнання для сонячної 
системи шт. 1 1 162 593,48 1 162 593,48

5. EcoFlow Delta РгоЗ шт. 6 121 485,89 728 915,34

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 6
до рішення Чернігівської районно; ради
від 22 квітня 2025 року
«Про розподіл та передачу гуманітарне;
ДОПОМОГИ;)

(31 сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, яка отримана від Районного адміністративного 
округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка Німеччина), Євангельської 

громади Емануїл (Федеративна Республіка Німеччина) та передається від 
Отримувача гуманітарної допомоги до Набувача - Іванівської територіальної 
громади в особі Іванівської сільської ради Чернігівського району Чернігівської

області (код ЄДРПОУ (К412751)
№
з/п Найменування Одиниця

виміру
Кіль­
кість

Ціна за од., 
грн.

Вартість
грн.

1. Сонячна лавка шт. 1 124 974,92 124 974,92

2 Дитячий крем шт. 72 97,48 7018,56

3. Палички ватні шт. 72 34,16 2459,52

4. Шампунь дитячий шт. 72 129,82 9347,04

5. Іграшка шт. 72 134,38 9675,36

6. Haribo шт. 60 136,20 8172,00

7. Печиво Лейбніц шт. 60 90,65 5439,00

8. Одноразові килимки для 
сповивання шт. 72 62,86 4525,92

9. Pampers Baby dry шт. 72 1070,48 77074,56

10. Розмальовка шт. 60 136,2 8172,00

11. Олівці Олівці кольорові шт. 60 95,66 5739,60

12. Борошно шт. 50 45,55 2277,50

13. Розпушувач шт. 50 58,76 2938,00

14. Цукор ванільний шт. 50 63,77 3188,50

15. Тунець банка шт. 50 63,32 3166,00

16. Сир плавлений шт. 50 111,60 5580,00

17. Спагетті шт. 50 61.50 3075,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 7
до рішення Чернігівської районної ради
від 22 квітня 2025 року
«Про розподіл та передачу гуманітарної
допомоги»
(31 сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, яка отримана від Євангельської громади 
Емануїл (Федеративна Республіка Німеччина) та передається від Отримувача 

гуманітарної допомоги до Набувача - Чернігівського геріатричного пансіонату 
____ ___________________(код ЄДРПОУ 21395391) ___________________

№
з/п Найменування

Одиниця
виміру

Кіль­
кість

Ціна за од., 
грн.

Вартість
грн.

1 . Пральний порошок шт. 50 148,05 7 402,50

2. Набір губок для миття посуду шт. 50 22,78 1 139,00

3. Засіб для миття посуду шт. 50 79,72 3 986,00

4. Зубна паста Odol med 3 шт. 432 95,66 41 325,12

5. Зубні щітки Oral Sensi Soft шт. 432 145,31 62 773,92

6.

Набір гігієни чоловічий 
Комплектація: піна для гоління, 
одноразова бритва, 2 зубні щітки, 
200 мл мила, 1 тюбик зубної пасти

шт. 100 341,64 34 164.00

7.

Засоби гігієни жіночі 
У комплекті: 6 гігієнічних 
прокладок,дезодорант, 2 зубні 
щітки, 1 тюбик зубної пасти, 200 мл 
мила

шт. 93 341,64 31 772,52

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева


